
Volební právo – neskutečné pokrytectví 
 

Občané České republiky mají právo účastnit se voleb do státních a samosprávných orgánů a 

funkcí. 

Důsledkem toho, že mohou volit úplně všichni je situace, kdy už přes třicet let se u moci drží 

stále stejné populistické strany plné tunelářů a zlodějů. 

Proto je potřeba začít diskuse o změně volebního práva. Volby by měli být výsadou a ne 

povinností. A jaké je tedy řešení? 

Je potřeba uzákonit, aby volební právo neměli osoby dlouhodobě vyhýbající se práci a vězni.  

Co je více populistického a pseudohumanistického než volební právo u vězňů? 

Někdo vás okrade, zmrzačí nebo dokonce zabije někoho z vaší rodiny a takovýto člověk má 

právo rozhodovat ve volbách o vaší budoucnosti? Volební právo vězňů je výsměch naší 

politické garnitury všem slušným lidem. 

Dále je potřeba si položit otázku proč májí volební právo i osoby, které se dlouhodobě 

vyhýbají práci? 

Nebavíme se o někom, kdo pár let před důchodem nemůže najít práci, nebo o někom kterému 

jeho zdravotní stav neumožnuje pracovat, ale o osobách, kteří 

většinu svého produktivního života strávili na pracovním úřadě 

(Stačilo by například pravidlo minimálně odpracovaných 2/3 

produktivního života). 

Toto je opět výsměch všem poctivě pracujícím lidem, kteří musí 

každé ráno vstávat do práce. Navíc tito (tzv. nepřizpůsobiví) 

občané jsou často ochotni prodat svůj hlas za pár korun různým 

nepoctivým stranám a politikům. 

 

 

 

 

 

Stav ankety k 4/10/2022. Zjistit aktuální stav ankety, hlasovat a 

vyjádřit své názory na toto téma můžete na:  

http://www.prezidentskevolby.wz.cz/volebni-pravo-pokrytectvi.php 

http://www.prezidentskevolby.wz.cz/volebni-pravo-pokrytectvi.php?utm_source=web&utm_medium=qr&utm_campaign=01&utm_id=01

